Data Sheet: LDTAMP.R8
www.aep.it        LLDDTTAAMMPP
Trasduttore di spostamento
amplificato
Amplified displacement
transducer
Trasduttore ESTENSIMETRICO
Alta risoluzione di misura <1m
Uscita: 0.5 … 5.5 Volt
STRAIN GAUGE transducer
High resolution of measure <1m
Output: 0.5 … 5.5 Volt
CODE Displacement A B
TLDTAMP5MM  5 mm 120 76
TLDTAMP10MM 10 mm 125 76
TLDTAMP25MM 25 mm 140 76
TLDTAMP50MM 50 mm 223 134
TLDTAMP100MM 100 mm 373 240
TLDTAMP200MM 200 mm 675 434
Attacco STANDARD per supporto porta comparatore universale  8mm
STANDARD coupling for a Ø8mm universal comparator holder support
Dimensioni     Dimensions                                                                                 mm
Tastatore STANDARD